
Tilkaldevikar til Børnehuset Stjernehøj

Børnehuset Stjernehøj søger dig, som er vild med eller nysgerrig på arbejdet med vuggestue- og
børnehavebørn. 
Dagens største helte, er vores vikarer, som hjælper os i nødens stund, når vi mangler hjælpende
hænder og omsorg til vores skønne børn.
Dine vigtigste opgaver

At stå til rådighed, når vi kontakter dig i nødens stund.●

At befinde dig i omsorgsfuld og indlevende øjenhøjde med børnene. ●

At tage medansvar på dagens og husets faste rutiner.●

At gøre følgeskab på aktiviteter og aftaler.●

Dine kompetencer

Indlevelse og nærvær i øjenhøjde med helt små mennesker. ●

Respekt og åbenhed i samarbejdet.●

Mod til en god portion praktiske opgaver.●

Fleksibilitet og omstillingsparathed, idet opgaverne opstår og varierer i løbet af dagen.●

Tidligere erfaring med pædagogisk arbejde er ikke et krav, men vi forventer, at du ønsker at

lære og udvikle dig i arbejdet med børnene.

●

Det får du hos os

Samarbejde med dygtige pædagogiske medarbejdere med fokus på små børns trivsel og

udvikling.

●

En mulighed for at udvikle dig og støtte op om Stjernehøjs pædagogiske profil og faglige

visioner. 

●

En plads i et fagligt fællesskab, hvor der dagligt er gode grin og højt humør. ●

Hvem er vi
Børnehuset Stjernehøj er en ældre daginstitution, som ligger i en lille rolig lomme af Måløv. Huset
består af 40 børnehavebørn og 24 vuggestuebørn, samt 14 faste pædagogiske medarbejdere, som
dagligt sikrer, at omsorg og blikket for hvert barns behov sætter retningen. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder, Camilla Brandt-
Knudsen, på telefon 2036 0089. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som tilkaldevikar.
Ansøgningsfrist: den 7. juli 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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